

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

TRUE MASKINSTATION ApS

Skrødstrupvej 7, 9550 Mariager

CVR-nr. 29 60 28 59

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2024.



Henrik Stenholt Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TRUE MASKINSTATION ApS Skrødstrupvej 7 9550 Mariager
	CVR-nr.: 29 60 28 59
	Stiftet: 19. maj 2006
	Hjemsted: Skrødstrup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 18. regnskabsår
Direktion	Henrik Stenholt Møller, Direktør
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Sparekassen Danmark Adelgade 27 9500 Hobro

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive maskinstation.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.131 t.kr. mod 2.598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -138 t.kr. mod 150 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Regnskabsåret har været præget af mange udfordringer grundet dårligt vejr i 2023, hvilket har medført lavere omsætning på grund af lavere mængder af halm og græs, og dermed mindre arbejde til maskinstationen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	2.131.135	2.597.898
1 Personaleomkostninger	-1.596.489	-1.603.591
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-651.661	-749.541
Driftsresultat	-117.015	244.766
Andre finansielle indtægter	11.455	12.538
Øvrige finansielle omkostninger	-103.816	-63.573
Resultat før skat	-209.376	193.731
Skat af årets resultat	71.497	-43.552
Årets resultat	-137.879	150.179
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	150.179
Disponeret fra overført resultat	-137.879	0
Disponeret i alt	-137.879	150.179

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		4.691.443	4.664.413
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>4.691.443</u>	<u>4.664.413</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.691.443</u>	<u>4.664.413</u>
Omsætningsaktiver			
Råvarer og hjælpematerialer		35.220	195.503
Varebeholdninger i alt		<u>35.220</u>	<u>195.503</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		424.200	760.539
Tilgodehavende selskabsskat		5.972	10.754
Andre tilgodehavender		<u>33.580</u>	<u>55.321</u>
Tilgodehavender i alt		<u>463.752</u>	<u>826.614</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>498.972</u>	<u>1.022.117</u>
Aktiver i alt		<u>5.190.415</u>	<u>5.686.530</u>

Balance 31. december

Passiver		2023	2022
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	2.421.764	2.559.643
	Egenkapital i alt	<u>2.546.764</u>	<u>2.684.643</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	506.101	577.598
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>506.101</u>	<u>577.598</u>
Gældsforpligtelser			
2	Kreditinstitutter i øvrigt	626.948	882.402
	Gæld til pengeinstitutter	175.000	0
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>801.948</u>	<u>882.402</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	525.129	537.576
	Gæld til pengeinstitutter	353.182	472.726
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.106	120.453
	Anden gæld	451.185	411.132
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.335.602</u>	<u>1.541.887</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.137.550</u>	<u>2.424.289</u>
	Passiver i alt	<u>5.190.415</u>	<u>5.686.530</u>
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
4 Eventualposter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	2.559.643	2.684.643
Årets overførte overskud eller underskud	0	-137.879	-137.879
	125.000	2.421.764	2.546.764

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.553.641	1.569.857
Pensioner	26.771	19.228
Andre omkostninger til social sikring	16.077	14.506
	<u>1.596.489</u>	<u>1.603.591</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	882.077	1.149.978
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-255.129</u>	<u>-267.576</u>
	<u>626.948</u>	<u>882.402</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>153.544</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til andre kreditinstitutter 882 t kr., har kreditinstituttet ejendomsforbehold i maskiner, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 1.563 t kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 3.000 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i driftsmidler. Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver er pr. 31.12.2023 3.128 tkr. Gælden til pengeinstituttet udgør 798 t kr.

4. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Andre eventualforpligtelser:

Der er huslejeforpligtigelse på ca t kr. 74 årligt, med et opsigelsesvarsel på 12 måneder.
